

证券代码：300248

证券简称：新开普

公告编号：2020-008

新开普电子股份有限公司

2019 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019 年度主要财务数据和指标

单位：元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度
营业总收入	963,036,048.60	837,627,576.70	14.97%
营业利润	179,003,173.71	107,211,134.38	66.96%
利润总额	177,899,467.96	109,317,676.36	62.74%
归属于上市公司股东的净利润	157,436,506.34	96,112,608.43	63.80%
基本每股收益（元）	0.33	0.20	65.00%
加权平均净资产收益率	10.22%	6.87%	3.35%
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度
总资产	2,308,589,525.15	2,109,236,347.89	9.45%
归属于上市公司股东的所有者权益	1,658,383,914.04	1,442,579,183.48	14.96%
股本	481,092,495.00	481,092,495.00	0.00%
归属于上市公司股东的每股净资产（元）	3.45	3.00	15.00%

注：1、本表数据为公司合并报表数据；

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、所有者权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列；基本每股收益、净资产收益率按照加权平均计算；归属于上市公司股东的每股净资产依据

各年末的总股本数量计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）公司业绩

2019 年度，公司转型科技服务赋能，推行混合云产品战略，升级云产品架构，优化数据场景、基于混合云的 PaaS+SaaS 产品及服务，加速开拓 PaaS 平台服务和 SaaS 软件服务的市场，并推动多行业多场景覆盖。同时，在技术、市场、资本多轮驱动下，与生态公司业务深度融合，成效显著，促使公司快速向产业互联网、物联网科技服务公司转型。报告期内，公司实现营业总收入 96,303.60 万元，较上年同期增长 14.97%；实现营业利润 17,900.32 万元，较上年同期增长 66.96%；实现利润总额 17,789.95 万元，较上年同期增长 62.74%；实现归属于上市公司股东的净利润 15,743.65 万元，较上年同期增长 63.80%。

（二）财务状况

报告期末，公司总资产为230,858.95万元，较期初增长9.45%；归属于上市公司股东的所有者权益165,838.39万元，较期初增长14.96%。

三、与前次业绩预计的差异说明

公司本次业绩快报披露的经营业绩与2019年1月2日披露于巨潮资讯网上的《2019年度业绩预告》不存在差异。

四、其他说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在2019年年度报告中详细披露。有关公司的信息均以中国证监会指定创业板上市公司信息披露媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

1、经公司法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

2、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇二〇年二月二十八日